Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 488/2022 - WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB o estudo para a alteração do ponto de parada de ônibus circular da quadra 02 para a
quadra 03 da Rua Bela Vista, Vila Camargo.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 07/06/2022

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 146/22
-

Bauru, 07 de junho de 2022.
-
-